ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA
PRO. CONCURSO PUBLICO N° 003-2025-MPH/CS-1.

SERVICIO DE EJECUCION DEL “MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA ViA VECINAL R05031 2,
TRAMO: EMP. R050310-LAGUNA PUCACCOCHA (KM 11+920) (LT=11.920 KM) DEL DISTRITO
DE SACSAMARCA, PROVINCIA DE HUANCA SANCOS Y DEPARTAMENTO DE AYACUCHO”.

En el salén consistorial de la Municipalidad Provincial de Huanca Sancos, siendo las
12:10:00 horas del 05 de mayo del 2025, se reunieron los Miembros del Comité de
Seleccion, designados mediante RESOLUCION DE ALCALDIA N° 129-2025-MPHS/A,
quienes son encargados de la organizacién, conduccidn y ejecucion del Concurso Publico
N° 003-2025-MPH/CS-1, PROCEDIMIENTO ELECTRONICO, para el SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO PERIODICO DEL CAMINO VECINAL.

Acto seguido, los Miembros del Comité de Seleccion observan que para el siguiente proceso

se registraron los siguientes participantes validos y no valido:

Proveedor

1 con RUC 10424156464 RONDINEE MENDOZA WILLIAM 23/04/2025 valido
Proveedor _ .
I 10445950314 ALMORA ZUNIGA HECTOR HERNAN 31/03/2025  Vvalido
Proveedor N
3 e 20229677200 EMP SERVICIOS TRANSP CARGA LUZ DE LUNA E.LR.L. 25/03/2025  Vilido
Proveedor .
A RUC 20452299985 PRADERA CONTRATISTAS GENERALES SRL 31/03/2025  Valido
Proveedor }
5 20452448069 AYLLU S.R.L. 2570372025  Vilido
con RUC
Proveedo KAMETSA CONSULTORES Y CONSTRUCTORES GENERALES i
& " 20486673509 17/04/2025  Valido
con RUC S.A.C.
Proveedor _ ..
7 oc 20495183581 ASOCIACION CIVIL DE MANTENIMIENTO VIAL NINO JESUS 2370472025  Valido
con
P d
8 crzvsscm 20534551747 ORBITEL MINERIA Y CONSTRUCCION S.A.C. 07/04/2025  Valido
0
P d )
g OVEeCOT 50534669071 YANZ GROUP S.A.C. 2770372025  Vilido
con RUC
Proveedor .
10 o 20534838957 EMPRESA VIAL Y SERVICIOS LINEAS OBER E.LR.L. 19/04/2025  Vilido
con
P COMERCIALES SUPPLY CHAIN MANAGEMENT S.A.C. - _
11 Proveedor  is3sosesar VKOS 27/03/2025  Valido
™" conRUC NEXCOM SCM S.A.C.
Proveed o
12 OVeeOT 50550683645 INVERCON PROYECTOS S.A.C. 25/03/2025  Valido
con RUC
P 4 LEAN BUSINESS SERVICES CONSULTING EMPRESA
13 "°":3C°r 20564454126 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA-L B S 15/04/2025  valido
con CONSULTING E.
| 14 Pro\r:;:gur 20574775982 CONSTRUCTORA ALARCON & FAMAJA S.R.L. 02/04/2025 valido
con
Provesd o
15 oveeOT 50600265998 LA ROCA E HIJOS 5.A.C 10/04/2025  valido
} con RUC
Proveedor S
16 T 20601618819 HQ CAMINEROS CONSTRUCTORES S.A.C. 31/03/2025 valido
con
P d s
17 rw:lej C°r 20601659973 CONSULTORES Y CONSTRUCTORA R&M S.A.C. 07/04/2025  Valido
‘ con
| Proveedor i
18 e 30602956432 INNOVA GREEN INVERSIONES S.A.C. 30/03/2025  Valido
} con
{ p d ey
|19 TOVEEUOT 50602075224 GRUPO ALF S.ALC. 27/03/2025  Vilido
‘ con RUC s
Proveedor e
120 20602064501 valido

con RUC




21

2
124
25
26
127
28
129
%30
31
132
133
-34
535
36

137

Seguidamente, para la etapa de calificacién y evaluacién de propuestas electrénicas, se

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC

Proveedor

con RUC

20604549648

20604828971

20604961263

20605680756

20605966960

20607571890

20607786659

20609803381

20610324160

20610350497

20610599744

20611765038

20612369446

20612888419

20612993077

20613776347

20613532772

EMPRESA CONSTRUCTORA Y MULTISERVICICS JJ
PALOMINOS E.L.R.L.

EMPRESA CONTRATISTAS Y CONSULTORES MAQUITEC
E.LR.L.

JEEXA INGENIERTIA Y CONSTRUCCION S.A.C.

FACTORIA OSORIO EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

CONSTRUCTORA KOKI E.LR.L.

INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C

FERRETERIA Y MULTISERVICIOS A Y M S.A.C.

GALEU CONSULTORES EJECUTORES Y SERVICIOS
GENERALES E.I.R.L.

INVERSIONES BRILLAD HINFAR S.A.C.

AREC CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

OCHOA & VEGAS ASOCIADOS S.R.L.

CONSTRUCTORA YANCE E.LR.L.

JOAC INGENIERIA PERU S.A.C.

CAMSAR PERU E.LR.L.

GRUPOQ JAREM INGENIERTA & CONSTRUCCION S.A.C.

CONSTRUCTORA Y CONSULTORES EQUIMAQ E.I.R.L

HENKQ PERU COMPANY S.A.C.

20/04/2025

25/03/2025

04/04/2025

10/04/2025

28/03/2025

23/04/2025

22/04/2025

31/03/2025

24/04/2025

02/04/2025

07/04/2025

27/03/2025

30/03/2025

14/04/2025

02/04/2025

25/02/2025

15/04/2025

Valido

Valido

Valido

valido

Valido

Valido

Valido

Vilido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vvalido

Valido

Valido

Valido

37 registros encentrados, mostrando 7 registro(s), de 31 a 37. Pagina 4/ 4.

visualiza en la pagina del SEACE 03 empresas/participantes, de los siguientes postores:

NEXOS COMERCIALES SUPPLY CHAIN

-1 20535956341 MANAGEMENT S.A.C. - NEXCOM SCM 25/04/2025 21:27:32 20535956341
‘ S.A.C.
2 20612888419 CONSORCIO VIAL QUENHUA 25/04/2025 22:13:12 20612888419
3 20613932772 CONSORCIO VIAL HENKO 25/04/2025 18:14:17 20613932772

3 registros enconfrados, mostrando 3 registro(s), de 1 a 3.

Acto seguido se realiza la admisibilidad de los postores que cumplen con la documentacion
de presentacion obligatoria con el siguiente termino de calificacion: (ADMITIDO / NO

ADMITIDO)

e Postor 1: NEXOS. COMERCIALES -SUPPLY CHAIN MANAGEMENT S.A.C., con RUC N°

20535956341 We |sado S, pro ] esta tecmca que consta de 265 folios, Segun las bases




integradas, el postor cumple de la presentacién del contenido de las ofertas, segun el numeral
2.2.1 — documentos de presentacion obligatoria, e indice 2.2.1.1. — Documentos para la admisién

de la oferta, en consecuencia, el postor es, ADMITIDO.

Postor 2: CONSORCIO VIAL QUENHUA, integrado por: (CAMSAR PERU E.I.R.L., con RUC N°
20612888419 y CORPORACION MINERA & CONSTRUCTORA BELITO’S S.A.C. con RUC N°
20568299389), revisado su propuesta técnica que consta de 178 folios, segin las bases
integradas, el postor tiene las siguientes observaciones: “de la propuesta, en su pagina 142
adjunta la FACTURA ELECTRONICA N° F143-0011694 por la adquisicién de una EXCAVADORA
MARCA VOLVO, se observa que no hay concordancia del monto en NUMEROS y LETRAS, hecho
la consulta en la SUNAT (consulta de validez de comprobante de pago electrénico), como
resultado se obtiene el monto de SIETE MIL OCHOCIENTOS TRECE Y 00/100 DOLARES
AMERICANQOS; se concluye que la factura sea adulterada”, “en la propuesta, DOS fojas se repiten
con el mismo folio 133; asimismo entre el folio 133 y 132 hay una foja (CERTIFICADQ) que no
tiene FOLIO, RUBRICA O FIRMA del postor”, “en el folio 143 de la propuesta, adjuntan un
certificado, no cuenta con la FIRMA O RUBRICA del postor’, “el postor en su PROMESA DE
CONSORCIO (pag. 153 y 154 la mayor participacion (60%) tiene el consorciado CAMSAR PERU
E.LR.L., sin embargo en el ANEXO N° 8 — EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD,
el que asume la experiencia es el consorciado CORPORACION MINERA & CONSTRUCTORA
BELITO’S S.A.C. quien tiene como participacion (40%); incumpliendo a lo referido en las bases
integradas pag. 29, numeral 10.2 CONDICION DE LOS CONSORCIADOS. Al respecto, de
tratarse de la documentacion de presentacion obligatoria 2.2.1, literal d): declaracién jurada de
cumplimiento de lo términos de referencia contenidos en el numeral 3.1 del CAPITULO Il (ANEXO

N°® 3, el postor incumple con lo solicitado, en consecuencia, el postor es, NO ADMITIDO.

Postor 3: CONSORCIO VIAL HENKO, integrado por: (HENKO PERU COMPANY S.A.C., con
RUC N° 20613932772 y MARVI CONSTRUCTORA & CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. con
RUC N° 20534543485), revisado su propuesta técnica que consta de 231 folios, segun las bases
integradas, el postor tiene las siguientes observaciones: “de su propuesta, la pagina 5 — ANEXO
N°® 2 DECLARACION JURADA en su contexto hace referencia a un REPRESENTANTE LEGAL,
sin embargo revisado su PROMESA DE CONSORCIO — ANEXO N° 5 a su representante lo
denominan como REPRESENTANTE COMUN DEL CONSORIO”, "ANEXO N°* 5 — PROMESA DE
CONSORCIO, ambos consorciados comparten el porcentaje por iguales del 50% por cada uno de
ellos por su aporte para acreditar la mayor experiencia; se incumple a lo plasmado en las bases
integradas pdg. 29, NUMERAL 10.2. CONDICION DE LOS CONSORCIADOS. Al respecto, de
tratarse de la documentacion de presentacion obligatoria 2.2.1, literal d). declaracion jurada de
cumplimiento de lo términos de referencia contenidos en el numeral 3.1 del CAPITULO IIl (ANEXO
N° 3, y el literal f): Promesa de consorcio — ANEXO N° 5, el postor incumple con lo solicitado, en

consecuencia, el postor es, NO ADMITIDO.




Por consiguiente, el Comité de Seleccion prosigue con la calificacion y evaluaciéon de las
ofertas técnicas;

En consecuencia, se tiene los resultados de la calificacién y evaluacién de las propuestas
que fueron descargadas e impresas de la pagina del SEACE, asimismo fueron admitidos
durante la revision de documentaos de presentacion obligatoria; para ello se puede observar
que se tiene 01 postor admitido, quien cumple con la presentacion de la documentacion

segun a la normativa.

A continuacién, se visualiza de la siguiente forma las asignaciones mediante los cuadros
comparativos.




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCA SANCOS - AYACUCHO
CUADRO COMPARATIVO CP N° 003-2025-MPH/CS

ITEM I: SERVICIO DE EJECUCION DEL "MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA Via VECINAL R050312, TRAMO: EMP. R050310-LAGUNA PUCACCOCHA (KM 11+920)
{LT=11.920 KM) DEL DISTRITO DE SACSAMARCA, PROVINCIA DE HUANCA SANCOS Y DEPARTAMENTO DE AYACUCHO",

NEXCOM SCM S.A.C.

DETALLE

PARTICIPANTE 01

PARTICIPANTE 02

I.-FACTORES DE EVALUACION

S| CUMPLE! NO CUMPLE

8| CUMPLE! NO CUMPLE

capacilador de un (01) afo en la maleria (obras similares), con diplomado,
en Ingenieria en Pavimentos y Carreleras, Cursos en mantenimiento
rutinario y periédico en carreteras vecinales. El poslor que oferfe esta

pacitacion se obliga a enlregar los cerdificades o conslancias del
personal capacilado a la Enlidad,

Acreditacion:

a

Mas de [05 DE HORAS LECTIVAS]:

[05] puntos

FACTOR DE EVALUACION 70 PUNTOS
A.- PRECIO
i Oferta 585,000.00 0.00
Pi=Om x PMP
Pi Puntaje de la oferta a evaluar _ i _ 79:90 0:00
Oi Precio i 585,000.00 0.00
Om Precio de |a oferta mas baja 585,000.00 0.00
_W_H__u Puntaje maximo del precio 70.00 0.00
PUNTAJE TOTAL DE OFERTA 70.00
OTROS FACTORES DE EVALUACION 30 PUNTOS
G.- CAPACITACION DEL PERSONAL DE LA ENTIDAD: 20 PUNTOS
[Evaluacién:
Se evaluara en funcién a la oferla de capacilacion a 03 personas de la
ENTIDAD, en MANTENIMIENTO RUTINARIC Y PERIODICO DE
CARRETRAS VECINALES, las que serdn realizadas en LAS
INSTALACIONES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL. El postor que
oferle esla capacilacion se obliga a entregar los cerlificados o canslancias
del personal capacilado a la Enlidad.
El capacilador Ing. Civil Tilulado que cuenla con experiencia de Mas de [10HORAS LECTIVAS): [20] pyntos 20.00

_mm acredilard Unicamente medianle la presentacidn de una declaracién

H.- MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA: °

10 PUNTOS

Evaluacién:

Se olergara puntaje al poslor gue presente las mejoras indicadas, las
cuales deberan ser coherenles en su desarrollo y ayudar a tener un control
claro y oporluno de las aclividades a desarrollarse durante |a ejecucién del
servicio,

Las mejoras que podra plantear el postor son las siguienles, las cuales
deberan tener el conlenido minimo indicado:

Mejora 1
PLAN DE TRABAJO PARA OPTIMIZAR EL SERVICIO

Se olorgara puntaje al poslor que presenle el Plan de Trabajo acorde a lo
eslablecido EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA, el cual debe conlener
como minimo:

Inventario vial
Requerimienlo de equipos
Requerimiento de mano de obra
Requerimiento de maleriales
Diagrama Ganll

Panel folografi




Mejora 2
MEJORA EN SEGURIDAD VIAL

Mejora (1,2 y 3): Presenla la propuesla de mejora coherenle, clara, refleja congruencia enire si, considerando los crilerios
Se olorgara punlaje al poslor que proponga la implemenlacion de técnicos para demostrar la correcta ejecucion de lo oferlado 10 puntos
disposilivos de conlrol de transilo debid \le suslentado con i 0.00
de visila a la zona de inlervencién, por una autoridad competente Presenla la propuesla de mejora incoherenle, no es clara, no refleja la congruencia entre si, considerando los critarios

lécnices para demoslrar |a correcta ejecucion de lo ofertado 0 puntos.
Marco normalivo vigente relacionado a la mejora
Juslificacion, con folografias
Mejora a proponer por el Poslor (debe ser cuanlificable)
Desarrollo de la mejora
Recursos
Cronograma
Mejora 3
IDENTIFICACION Y ANALISIS DE RIESGOS DURANTE LA EJECUCION
DEL SERVICIO
Se olargara puntaje al postor que idenlifique 01 riesgo en la ejecucion del
servicio
Definicién del proceso
Tipo de proceso
Tratamienlo del riesgo
Riesgo residual,
Acreditacion;
Se acreditara Unicamente con la presentacién del Plan de Mejoras segin a
sus eslructuras.

PUNTAJE TOTAL OTROS FACTORES 20.00

[ PUNTAJE TOTAL 90.00




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCA SANCOS-AYACUCHO
CUADRO COMPARATIVO CP N° 003-2025-MPH/CS

ITEM I: SERVICIO DE EJECUCION DEL “MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA VIA VEGINAL R050312, TRAMO: EMP. R050310-LAGUNA PUCACCOCHA (KM
11+920) (LT=11.920 KM) DEL DISTRITO DE SACSAMARCA, PROVINCIA DE HUANCA SANCOS Y DEPARTAMENTO DE AYACUCHO”.

NEXCOM SCM S.A.C.

Acreditacién:

segun corresponda, en el Registro Nacional de Grados Académicos y Tilulos Profesionales en el porial web de la
Superintendencia Nacional de Educacion Superior Universilaria - SUNEDU a Iravés del siguiente link:
hitps:flenlinea.sunedu.gob.pell o en el Regislro Nacional de Certificados, Grados y Tilulos a cargo del Ministerio de
Educacion a Iravés del siguiente link : htp:/fwww.lilulosinslilulos.pe/, segiin corresponda.

En caso TITULO PROFESIONAL REQUERIDO no se encuentre inscrile en el referido registro, el poslor debe presentar la
copia del diploma respeclivo a fin de acreditar la formacién académica requerida.

EI TITULO PROFESIONAL REQUERIDO sera verificado por el érgano encargado de las contralaciones o comilé de seleccion,

DETALLE PARTICIPANTE 01 PARTICIPANTE 02
T 1.-REQUISITOS DE CALIFICACION 1 GUMPLE/ NO CUMPLE ) CUMPLE/ NO CUMPLE
B.1 - EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO.
Requisitos:
N°® DETALLE UNID. | CANTIDAD
01 | Excavadora sobre oruga 170-250 HP unid (153
02 | Camion volque de 15 m3 unid 01
03 | Camion cisterna 4X2 {agua) 2,000 galones unid 01
04 | Radillo liso vibratorio autopropulsado 7-9 ton unid 01
05 | Cargador s/llanta 160-195 HP 3.5YD3 unid 01
06 | Motoniveladora de 130-135 HP unid 01 CUMPLE
07 | GPS Diferencial unid 01
08 | Nivel topografico unid 01
Las maquinarias ylo equipos deberan lener una anligiiedad no mayor a diez (10) arios de anligiiledad a la fecha de
presentacién de oferlas, la cual se conlabilizara a parlir del afio de fabricacién,
Acreditacién:
Copia de documenlos que suslenten |a propiedad, la posesién, el compromiso de compra venta o alquiler u otro documento
que acredile la disponibilidad del equipamiento esliratégico requerido.
B.2 - INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA.
Requisitos:
Un local eslralégico destinado para las operaciones adminisiralivas y lécnicas del Poslor, dicho local liene que eslar ubicado
eslralégicamente para el servicio del mantenimiento periédico del tramo del camino vecinal de la presente convocaloria.
CUMPLE
Acreditacidn:
Copia de documenlos que suslenlen la propiedad, la posesion, el compremiso de compra venta o alquiler u olro documenlo
que acredile la disponibilidad de la infraeslructura eslratégica requerida.
B.3 -CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE.
Reaquisitos:
N° | CARGO/ESPECIALIDAD FORMACION ACADEMICA
i INGENIERO RESIDENTE DE iero Civil; lilulado, colegiado y habiltado para el ejercicio
0BRA de su profesidn.
7 INGENIERO ASISTENTE DE litulado, colegiado y habilitado para el ejercicio
B.3.1 FORMACION ACADEMICA OBRA desu n—o—mwS__ CUMPLE




Requisitos:

N° | CARGO/ESPECIALIDAD CAPACITACIONES
= Cursos de capacitacion respecto construccion de carretera con
120 horas lectivas.
1 _zo_mz_m_umoowww_cmz._.m = Cursos de mantenimiento vial de caminos vecinales con 40

horas lectivas
B.3.2 CAPACITACION

CUMPLE
= Curso de Obras de infraestructura vial con 80 Horas lectivas
INGENIERO ASISTENTE | = Curso de Evaluacion de Proyectos viales, con 40 Horas lectivas
2 ¥ 1o
DE OBRA = Curso de residencia y/o supervision de mantenimiento de
infragstructura vial con 40 horas leclivas
Acreditacidn:
Se acredilara con copia simple de CONSTANCIAS, CERTIFICADOS.
B.4 -EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE.
Requisitos:
CARGO/
o
N ESPECIALIDAD EXPERIENCIA MINIMA
24 meses de experiencia (computados a parlir de la fecha de
abtencion de la colegiatura), como: ingeniero residente yio
INGENIERO residente yio Superviser yio Inspector ylo jefe de mantenimiento en
1 la ejecucion de servicios de mantenimiento periddico de vias
RESIDENTE DE OBRA d : GG N
epartamentales y/o camino vecinal y/o construccion de carreteras
ylo cbras similares
12 meses de experiencia (computados a partir de la fecha de
oblencion de la colegiatura), como: ing. Residente y/o residente yio CUMEPLE
9 INGENIERO supervisor y/o Inspector, ylo asistenle o la combinacion de eslos,
ASISTENTE DE OBRA en la ejecucion de servicios de mantenimiento periodico de vias
departamentales ylo vecinales. y/o consliuccion de carretera ylo
obras similares.

De presenlarse experiencia ejeculada paralelamente (lrasla

ara el compulo del tiempo de dicha experiencia sélo se

Acreditacion:

La experiencia del personal clave se acredilara con cualquiera de los siguientes documentos: (i) copia simple de conlralos y su
respecliva conformidad o (i) constancias o (iii) cerfificados o (iv) cualquier olra documenlacion que, de manera fehaciente
demuesire la experiencia del personal propuesto.




C.- EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD.

1,433,950.00

Requisitos:

El poslor debe acreditar un monlo facturado acumulado equivalente a S/ 1'180,370.00 (Un millon ciento ochenta mil trecientos
selenta diez con 00/100 Soles), por la conlralacion de servicios iguales o similares al objeto de la convocaloria, duranie los
ocho (8) afios anleriores a la fecha de la presentacion de oferlas que se computaran desde la fecha de la conformidad o
emision del comprobante de pago, segun corresponda.

Se consideran servicios similares a los siguientes Mantenimiento periédico de Caminos Vecinales y/o carreteras.

Acreditacién:

La experiencia del posior en la especialidad se acredilara con copia simple de (i) contralos u 6rdenes de servicios, y su
respecliva conformidad o conslancia de prestacion; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite documental y
|fehacientemenle, con voucher de depésilo, nola de abone, reporle de estado de cuenla, cualquier otro documento emilido por
Enlidad del sislema financiero que acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo comprobanle de pago ,
correspondientes a un maximo de veinle (20) conlrataciones.

En caso los poslores presenlen varios comprobanles de pago para acreditar una sola conlratacion, se debe acreditar que
corresponden a dicha conlratacién; de lo conlrario, se asumira que los comprobantes acredilan contralaciones
independientes, en cuyo caso solo se considerara, para la evaluacion, las veinle (20) primeras contralaciones indicadas en el
Anexo N° 8 referido a la Experiencia del Poslor en la Especialidad [...]

CUMPLE

CUMPLE/NO CUMPLE

CUMPLE




En consecuencia, El Comité de Seleccién en concordancia y cumplimiento a los parametros
contenidos dentro de la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento vigente, por
unanimidad decide otorgar la BUENA PRO al postor NEXOS COMERCIALES SUPPLY
CHAIN MANAGEMENT S.A.C., con la oferta econémica de S/. 585,000.00 (quinientos
ochenta y cinco mil con 00/100 soles), el cual sera publicado en el Sistema Electrénico de

Adquisiciones y Contrataciones del Estado — SEACE.

No existiendo mas temas que tratar, se levanta la sesion, siendo las 12:50 Horas del 05 de

mayo del 2025, firmando al pie en sefial de conformidad.

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE Hyf
 de seleccief

o~

R. SALCEDO ALCa

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL SANCOS MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCA SANCOS
e — Comité de seleccion

Miembro




